
   Uchwała Nr 39/118/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 listopada 2011r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2006r., 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, 
poz. 2593 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli ubiegających się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

§ 2 
1. W skład Komisji dla Pani Doroty Miś wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Komisji, 
2) Radosław Gross - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Irena Borowska - ekspert,  
4) Mariola Jarmołowicz - ekspert,  
5) Eugeniusz Kulawiak - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu.  

2. W skład Komisji dla Pani Magdaleny Kotwickiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Komisji, 
2) Radosław Gross - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Jan Kruza - ekspert,  
4) Joanna Kowalska - ekspert,  
5) Maria Rymarska – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Staszica w Ostródzie. 

3. W skład Komisji dla Pani Mai Kurdziel wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Komisji, 
2) Radosław Gross - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie,  
3) Joanna Kowalska - ekspert, 
4) Jan Kruza - ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ..................................................... 

4. Jerzy Adamowicz – członek Zarządu              ...................................................... 

5. Bogdan Głowacz – członek Zarządu   ...................................................... 

 

 

 

 


